PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 от ___________ № ___
О внесении изменения в приложение №2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2024 № 34
1.  Внести в приложение № 2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2024 № 34 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области изменение, дополнив строками следующего содержания:
	«
	25515400203190000000
	Субсидии на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры (На территориях субъектов Российской Федерации и г. Байконура завершено строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов тепло-водоснабжения и водоотведения, предусмотренных региональными комплексными планами, нарастающим итогом)

	26-52280-00000-00000
	Субсидии на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием

	2555990X231500000000
	Субсидии на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ (Осуществлен государственный кадастровый учет земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из состава земель сельскохозяйственного назначения и земельных участков, выделяемых в счет невостребованных земельных долей, находящихся в собственности муниципальных образований)

	80030-25
	Субвенция на обеспечение отдыха и оздоровления детей, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания

	80520-25
	Субсидии на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт общественных бань

	80680-26
	Субсидии на модернизацию систем теплоснабжения, централизованного водоснабжения, централизованного водоотведения

	80850-27
	Субсидии на осуществление деятельности по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и приобретение контейнеров (бункеров) для накопления твердых коммунальных отходов

	81670-25
81670-26
	Субсидии на проведение работ по описанию местоположения границ территориальных зон и (или) населенных пунктов и внесению о них сведений в Единый государственный реестр недвижимости

	81960-25
	Субсидии на проведение мероприятий, направленных на создание условий для повышения уровня комфортности проживания граждан
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
	Н.П. Козлова